l.
2.
3.
4.
5.
6.
/.
8.
9.
1

o

Ortsgruppe Goppingen / Eislingen

Tagesordnung
T

BegruBung

Bericht der Ortsgruppe

Bericht Uber die Kassenlage der Ortsgruppe

Bericht der Revisoren

Entlastung des Kassierers

Entlastung des Vorstands der Ortsgruppe

Bericht des Bezirksleiters Rainer Holland Moritz
Vorstellung der Jahrestermine und Veranstaltungen
Mitteilungen und Anfragen

Gemutliches Beisammensein bei Schnitzel und Pommes
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Termine 2014

1. Mai Kundgebung auf dem Schillerplatz in Goppingen wieder mit
unserem Stand der Ortsgruppe

Die traditionelle Radtour und das Grillfest der Ortsgruppe finden
am 13. September 2014 wieder bei der EEW-Go6ppingen statt.
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